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Ammattiin opiskelevien valtakunnallinen SAKUstars-kulttuurikilpailu 
järjestetään Joensuussa 8.–10.4.2025. Kilpailun tarkoituksena on tukea 
ammattiin opiskelevia opinnoissaan sekä kannustaa heitä 
kulttuuriharrastuksessa. Kilpailussa on esillä koko kulttuurin kirjo: musiikkia, 
näyttämö-, kuva- ja sanataidetta sekä tanssia. SAKUstarsissa osallistuminen on 
tärkeämpää kuin menestyminen. Vuonna 2025 kilpailun teemana on Veden 
vapaus ja kilpailun suojelijana toimii Nightwish-yhtyeen Tuomas Holopainen. 
Kilpailut avaa 8.4.2025 opetushallituksen pääjohtaja Minna Kelhä. 
 
SAKUstars-kilpailu koostuu ennakkosarjoista ja livesarjoista. Ennakkosarjoihin 
saapui määräaikaan mennessä 627 työtä yhteensä 15 eri lajissa. Osallistujina 
ennakkosarjoihin oli 535 kilpailijaa 34 oppilaitoksesta. Ennakkotöiden näyttely 
on Joensuussa Iso-Myyssä 8.–9.4. Näyttely on avoin kaikille. 
 
Paikan päällä Joensuussa toteutettaviin livesarjoihin ilmoittautuminen päättyy 
perjantaina 14.3. Ilmoittautuneiden määrän odotetaan vielä kasvavan ennen 
ilmoittautumisajan päättymistä. Torstaina 13.3.2025 ilmoittautuneita 
livesarjoihin on kaikkiaan 420 kilpailusuoritukseen. Kilpailijoita on 
ilmoittautunut 225 eri koulutuksen järjestäjästä noin 400. Joukkueita 
kilpailuihin on ilmoittautunut 32. 
 
Livesarjoissa kilpailupaikkoina Joensuussa ovat Urheilutalo (lajeina muun 
muassa tanssi, bändisolisti, yksinlaulun ja karaoken finaalit), Sirkkalan 
liikkumiskeskus (mm. spoken word, lausunta, teatteri, kuvataidelajit), 
Pääkirjasto (runo tunnissa) sekä Ravintola Ilona (mm. soolosoittimet, 
lauluryhmät, karaoke, yksinlaulu, laulaja-lauluntekijä). 
 
Jokaisena kilpailupäivänä pidetään Joensuun Urheilutalossa tilaisuudet, jotka 
kokoavat kilpailijat ja heidän huoltajansa yhteen: tiistaina 8.4. avajaiset, 
keskiviikkona 9.4. kavalkadi ja torstaina 10.4. päättäjäiset. Tilaisuuksissa 
palkitaan kilpailijoita sekä nähdään eri kilpailijoiden esityksiä. 
 
Opiskelijakaupunki Joensuu on mukana vahvasti tapahtumassa. Joensuun 
kaupungin vastaanotto kutsuvieraille pidetään tiistaina 8.4. klo 16.00 ennen 
avajaisia. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Riverialle SAKUstars -
kulttuurikilpailutapahtuman järjestämiseen 260.000 euroa. 
 

Valmistelija ja lisätietoja Henkilöstö- ja viestintäjohtaja Teemu Kokko, p. 050 342 2523, 
teemu.kokko(at)riveria.fi, kuntayhtymän johtaja, rehtori Esa Karvinen, p. 050 
327 8191, esa.karvinen(at)riveria.fi 
 

Päätösehdotus Kuntayhtymän johtaja, rehtori 
Merkitään tiedoksi. 
 

Päätös Yhtymähallitus 
Merkittiin tiedoksi. 
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